
Urząd Miasta Leszna 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
Al. Jana Pawła II nr 21 

 
 

 
Informacja 

o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 30 stycznia 2018 r. 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Miasta Leszna,  
poł. w Lesznie przy ul. Grunwaldzkiej 

 

Data i miejsce oraz rodzaj 
przeprowadzonego przetargu 

I przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu: 

30 stycznia 2018 r.  o godz. 10:00  

w sali konferencyjnej Wydziału Architektury, Planowania 
Przestrzennego i Budownictwa na II piętrze w budynku Urzędu 
Miasta Leszna przy Al. Jana Pawła II 21. 

Oznaczenie nieruchomości 
będącej przedmiotem przetargu  
wg katastru nieruchomości i 
księgi wieczystej  

Przedmiotem przetargu była sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
położonej w Lesznie przy ulicy Grunwaldzkiej, oznaczonej 
działkami ewidencyjnymi nr 15/79, 15/70  na ark. m. 91  o pow. 
0,0482 ha, KW nr  PO1L/00047946/4, PO1L/00023025/8. 

Opis nieruchomości:  nieruchomość gruntowa niezabudowana, 
porośnięta trawą oraz drzewami liściastymi i  krzewami – zieleń 
parkowa.  

Przeznaczenie: teren usług. 

Liczba osób dopuszczonych 
oraz osób niedopuszczonych do 
uczestnictwa w przetargu  

Do udziału w przetargu zostało dopuszczonych:  1 uczestnik   

Osoby niedopuszczone - brak 

Cena wywoławcza 
nieruchomości oraz najwyższa 
cena osiągnięta w przetargu  

Cena wywoławcza netto:       -    124.000,00 zł 

Cena osiągnięta 
w przetargu netto:                  -    125.240,00 zł 
 
(cen wywoławcza i cena osiągnięta w przetargu nie zawierają podatku  
VAT 23%)    

Imię i nazwisko albo nazwę lub 
firmę osoby ustalonej jako 
nabywca nieruchomości   

Adam Goliński w udziale ½ 
 

Stanisław Bieńkowski w udziale ½ 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Leszna przy Al. Jana Pawła II nr 21 (tablica ogłoszeń 
na I piętrze)  w dniu  07.02.2018 r. 

oraz na stronie internetowej -   http://bip.leszno.pl  (Strona główna: Urząd Miasta >Tablica ogłoszeń) 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia .................................. 
 


